
CAMÉLIA SUP

28 rue des Berles 33185 LE HAILLAN/Tél : 05.56.95.87.57/Fax : 05.56.70.02.39/Mail : direction@eurowale.fr   www.eurowale.fr

- Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40mm d’épaisseur

- Béquille à section ronde en angle droit sans ressort de rappel sur grande plaque fonte avec piliers entraxe de fixation 195mm

Aluminium

21.03.23

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Ensemble béquilles 
010226BL
010227BL
010228BL
010229BL
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